SOB REGIME DE MELHORES ESFORÇOS DE COLOCAÇÃO, DA SÉRIE ÚNICA DA 134ª DA 

Companhia Província de Securitização – Código CVM n° 132 

CNPJ nº 04.200.649/0001-07 

Avenida Engenheiro Luiz Carlos Berrini, nº 550, 4º andar, Bairro Cidade Monções, CEP 04.571- 925, 

São Paulo – SP 

no montante total de 

R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais) 

Lastreados em Créditos Imobiliários, devidos pela QUINTAS CIDADE JARDIM SPE 

EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO LTDA., sociedade empresária limitada, com sede na cidade de 

São Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 3.015, conjunto 21, Jardim

[...]

Monções, CEP 04.571- 925, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda 

(“CNPJ”) sob o nº 04.200.649/0001-07 (“Emissora” ou “Securitizadora”), por meio do presente anúncio 

(“Anúncio de Encerramento”), comunica o encerramento da distribuição pública de 25.000 (vinte e cinco 

mil) certificados de recebíveis imobiliários, todos nominativos e escriturais, da Série Única (“CRI”), 

perfazendo o montante total de R$ R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais), da 134ª emissão 

da Emissora lastreados em créditos imobiliários devidos pela Devedora (“Oferta”). Os CRI foram emitidos 

com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (um mil reais), e a sua distribuição será realizada sob rito 

automático, nos termos do artigo 26, inciso VIII, alínea “a” da Resolução CVM n° 160, de 13 de julho de